平成 29 年５月８日

各  位

会 社 名 西 川 計 測 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 田中 勝彦

（コード番号：7500 JASDAQ）

問合せ先 経営企画部長 後藤 靖文

                                                         電  話 03-3299-1331（代表）

役員の担当職務の変更および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の担当職務の変更および執行役員の異動を決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．役員担当職務の変更（平成 29 年７月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

専務取締役 平

ひら

 井

い

   博

ひろし

専務取締役
営業統括本部長

常務取締役 西

にし

 川

かわ

 隆

たか

 司

し

常務取締役
コーポレート本部長

取締役

営業統括本部長

兼営業統括本部室長
砂

すな

 子

こ

   司

つかさ

取締役

営業統括本部副本部長

兼営業統括本部室長

２．執行役員の異動（平成 29 年７月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

常務執行役員（昇任）

営業統括本部副本部長

兼首都圏営業本部長
八

や

 木

ぎ

 孝

たか

 憲

のり

執行役員

首都圏営業本部長

常務執行役員（昇任）

公共営業本部長 須

す

 田

だ

   真

まこと

執行役員

公共営業本部長

執行役員
エネルギー営業本部長 小

お

 山

やま

 和

かず

 彦

ひこ

執行役員

九州支社長

執行役員（新任）
コーポレート本部長 小

こ

 林

ばやし

 俊

とし

 弥

や

コーポレート本部副本部長

執行役員（新任）

九州支社長 福

ふく

 山

やま

 貴

たか

 弘

ひろ

九州支社営業部長

以上